EDITAL N. 001/2012-CO

O Coordenador Geral da Comissão Organizadora do Concurso Público 02/2012 –

para provimento de cargo efetivo de Professor de Ensino Superior junto à Faculdade de
Ciências e Letras de Campo Mourão - Fecilcam, nomeado pela Portaria n. 238/2012-D, no
uso de suas atribuições legais e consoante ao Edital n. 038/2012-D, referente Concurso
Público para Professor Efetivo integrante da Carreira Docente,

R E S O L V E:

Art. 1º. Ficam homologadas as seguintes inscrições:

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS/HISTÓRIA
Área/Subárea: História Cultural

INSCRICAO NOME
22 ADRIANA TEREZINHA MELLO CANÇADO
11 ANDERSON LINO
10 ANDRÉA MAZUROK SCHACTAE
14 ANIA CAVALCANTE
13 CINTIA RÉGIA RODRIGUES
18 CLAÍDES REJANE SCHNEIDER
5 EDUARDO FERRAZ FELIPPE

15 FERNANDA RODRIGUES GALVE
6 FLÁVIO VILAS-BOAS TROVÃO
8 FRANCISMAR ALEX LOPES DE CARVALHO

25 ÍTALO DOMINGOS SANTIROCCHI
20 LUCIANO CAMPOS TARDOCK
27 MARCO ANTONIO BRANDÃO

24
MARIA APARECIDA DE ARAÚJO BARRETO
RIBAS

23 MARIA ELIZA DE CAMPOS SOUZA
9 MIGUEL ÂNGELO SILVA DA COSTA

19 PATRICIA FERREIRA DOS SANTOS
17 RICARDO ALEXANDRE SANTOS DE SOUSA
2 RICARDO MARQUES DE MELLO

21 TIAGO HIDEO BARBOSA WATANABE
26 VALÉRIA PEDROCHI RIBEIRO

Art. 2º. Não foram homologadas as seguintes inscrições, pelo não atendimento ao item 2.1 –
sistema não registrou o pagamento até o último dia de inscrições -, conforme Edital n.
038/2012-D, referente ao Concurso para provimento de Professor Efetivo integrante na
Carreira Docente, disponível no Quadro de Editais da Fecilcam, no site www.fecilcam.br e
no Diário Oficial do Estado:

.../

i. e x e

Edital 001/2012-CO, de 20/11/2012, p. 2

INSCR. NOME
3 CLARISSE ISMÉRIO DE OLIVEIRA

16 CREIR DA SILVA
4 EDILSON MOREIRA CORDEIRO
1 JOSE CLAUDIO
7 LUCIANE ELISA BASOLI DOS SANTOS

12 WILLIAM ROGERIO MOREIRA

Art. 3º. Publique-se no Diário Oficial do Estado do Paraná, no Quadro de Editais da

Fecilcam e no site www.fecilcam.br, nesta data, para conhecimento de todos os interessados.

Campo Mourão, 20 de novembro de 2012.

Prof. Sérgio Luiz Maybuk
Coordenador Geral

Portaria n. 238/2012-D